

Årsredovisning för
Hallander Ericson Måleri AB

559130-9660

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stefan Ericson
Styrelseledamot

2023-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hallander Ericson Måleri AB, 559130-9660, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ekerö registrerades år 2017 och bedriver sedan dess bygg- och måleriverksamhet.

Omsättningen har ökat väsentligt pga flera anställda och därmed flera uppdrag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	4 857 981	2 110 820	635 331	1 447 020
Resultat efter finansiella poster	-11 755	58 944	27 647	-43 663
Soliditet %	7	9	-7	-114

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	-56 757	57 845
Balanseras i ny räkning		57 845	-57 845
Årets resultat			-11 755
Belopp vid årets utgång	50 000	1 088	-11 755

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	1 088
Årets resultat	-11 755
Summa	-10 667

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Balanseras i ny räkning	-10 667
Summa	-10 667

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 857 981	2 110 820
Övriga rörelseintäkter		26 006	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 883 987	2 110 820
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-695 562	-762 267
Övriga externa kostnader		-48 387	-42 463
Personalkostnader		-4 151 745	-1 247 146
Summa rörelsekostnader		-4 895 694	-2 051 876
Rörelseresultat		-11 707	58 944
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-48	0
Summa finansiella poster		-48	0
Resultat efter finansiella poster		-11 755	58 944
Resultat före skatt		-11 755	58 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-1 099
Årets resultat		-11 755	57 845

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	150 000
Övriga fordringar		42 441	50 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		500 000	300 000
Summa kortfristiga fordringar		542 441	500 006
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 757	68 970
Summa kassa och bank		47 757	68 970
Summa omsättningstillgångar		590 198	568 976
SUMMA TILLGÅNGAR		590 198	568 976

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 088	-56 757
Årets resultat		-11 755	57 845
Summa fritt eget kapital		-10 667	1 088
Summa eget kapital		39 333	51 088
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		92 497	158 407
Skatteskulder		1 099	1 099
Övriga skulder		148 684	98 861
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		308 585	259 521
Summa kortfristiga skulder		550 865	517 888
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		590 198	568 976

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Stockholm

Stefan Ericson 2023-02-15
Stefan Ericson Datum
Styrelseordförande

Daniel Hallander 2023-02-15
Daniel Hallander Datum
Styrelseledamot